OTYET
OB UCMNONMIHEHUW YUPEXAEHWEM MNJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTW
Ha «01» AHBapsa 2018 r.

YupexaeHue rB40Y "OETCKUM CAL Ne 205 "MAMbILW" . TPO3HbIN"

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupeputenb

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLlLecTBA-

IoLWero NosiHOMouus yupeauntens KomuteT MNpaBuTenbcTBa YeueHckoli Pecnybnunkn no foLWKONbLHOMY 06pa3oBaHuio

Bug domHaHcoBoro obecneyeHns (AeaTenbHocT) Cy6CcMauM Ha BbINMO/IHEHWE FOCYAApPCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOIO) 3a4aHuns
nepI/IO,qVI'-IHOCTbZ KBapTanbHada, rogqosas
EAMHMLA M3MepeHus: py6.

1. JoxoAabl yuypexaeHns

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHwul

Koa Koa YT1BepxegeHo
HaumeHoBaHue nokasartens CTPOKM  aHANUTMKN MIAHOBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKoOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHauyeHwul cyeTta cyeTa yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
[oxopbl - Bcero 010 24 230 348,80 24 028 948,80 - -
Joxoabl OT okaszaHusa MaatHbIX ycnyr 130 24 230 348,80 24 028 948,80 - -

®opma no OKY[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
24 028 948,80
24 028 948,80

Kogbl
0503737
01.01.2018
63422268

63422268
383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3Ha4YeHui

10
201 400,00
201 400,00



HanmeHoBaHVe nokasaTens

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4ucne:
doHp, onnaTbl TpyAa yupexgeHui
B3Hocbl N0 o6s3aTtenbHOMY
coLuanbHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbiNaaTbl No onnarte Tpyaa
pabOTHNKOB 1 WMHblE BbiNNaThbl
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr ana obecnevyeHus
rocylapCTBEHHbIX (MYHULMNASIbHbIX)
HYX[,
Ynnarta Hasiora Ha UMyLLLEeCTBO
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora
Ynnata npouynx Hasioros, c60pos
Ynnara uHbIx nnatexei
PesynbTaT ucnonHenusa (geduumnt/
npodunuuT)

Kopa
CTPOKU

2
200

450

Kop,

aHannTukKn

3
X

111
119

244

851

852
853

2. PacxofAbl yuypexaeHus

YTBEpXaeHo
Nn/1aHoBbIX
HasHauveHuit

4
24 230 348,80

14 010 123,00
4 226 604,47

5909 578,23

75 947,00

1600,00
6 496,10

uepes nuuesble
cueTa

5
12 277 296,63

2 839 890,17
3645 185,13

5708 178,23

75 947,00

1600,00
6 496,10
11 751 652,17

icnonHEeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHwul

uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepaymsaMm
6 7 8

- 11 751 652,17 -

- 11 170 232,83 -
581 419,34

-11 751 652,17 -

nToro

9
24 028 948,80

14 010 123,00
4 226 604,47

5708 178,23

75 947,00

1600,00
6 496,10
]

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHWi

10
201 400,00

201 400,00



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MNCTOYHMKM chuHaHCMpPOBaHUS
neduunta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHME UCTOYHMKM
13 HUX:

LBUXeEHNE JEHEXHBIX CPEACTB
NOCTYN/IEHNE JEHEXHBIX CPEACTB
npouve
BbI6GbITME [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLlHNe UCTOYHUKK
M3 HUX:

3meHeHne ocTaTkoB CpeAcTs
yBenunyeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
yMeHblUEeHNe oCcTaTKoB CPeACTs,
BCEro
M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTam CpeAcTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBefinyeHne octaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACcTB
yupexaeHus
M3mMeHeHne ocTaTKoB NO BHYTPEHHUM
pacyetam
B TOM yucne:
yBefmyeHne octaTkos no
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHblLUeHne 0CTaTKoB Mo
BHYTPEeHHUM pacyeTtam (AT
030404610)

Koa

CTPOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg

aHannTukn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHNKN hbMHaAHCMpOBaHNA aeduumTta cpeacTs

yupexaeHus

YTBEPXKAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHwul

4

yepes nuuesble
cyeTa

5
-11 751 652,17

-26 261 615,38
26 261 615,38

-11 751 652,17

-11 751 652,17

icnonHeHO nnaHoBbIX Ha3HayYeHwul

yepes 6aHKOBCKUe
cyeTa
6

-11 751 652,17

11 751 652,17

11 751 652,17

-11 751 652,17

uepes kaccy
yupexaeHus

7
11 751 652,17

-11 751 652,17
11 751 652,17

11 751 652,17

11 751 652,17

HeKacCoBbIMU

onepauusmu
8

nToro

- -49 764 919,72

- 49 764 919,72

- 23 503 304,34

- -23 503 304,34

dopma 0503737 c.3

He ucnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaveHui

10



HaumeHoBaHuMe nokasatens

1
M3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NPUBEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uncne:
yBe/IM4yeHe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)
yMeHbLUEeHe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacts (A1 030406000)

HaumeHoBaHuVe nokasatens

1

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcunanii
npoLwbIX NeT, BCero
13 HUX NO KOJAaM aHaIUTUKK:

Bo3BpalleHo pacxofoB MnpoLusibiX NeT,
BCEro
M3 HUX NO KoAam aHaNUTUKKN NAF*F*I*

PykoBoautenb

FnaBHbIN Gyxrant!

McnonHntenb

c-/ / ¢

(pacwwndposka nognucu)

(BOMKHOCTD)

PykoBoguTtenb
(ynosilHOMOYeHHOe nunL0)

(nognuck)

MICNoNHEHO NaHOBbIX Ha3HAYeHWIA

Koa Koa YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
CTPOKM  aHanMTHKM . yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4eHun cueta cyeta yupexaeHus onepauunsimm
2 3 4 5 6 7 8
830 X
831
832
4. CBefleHNs O BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuanii n pacxofoB nNpownbiX neT
MpownssefeHo BO3BPaTOB
Kog, Kop, 6 P A P
CTPOKM  AHA/IUTUKM yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU uToro
cyerta cuyeta yupexgeHuns onepaumamm
2 3 4 5 6 7 8
910
911 - _
950
PykoBogutesnb
#. XoxaeBa Y A
MHAHCOBO-
(pacwwudpoBka noanuncu) tuHaHcoBo (nognuce)

9KOHOMMUYECKOI Cnyxbbl

LleHTpanuzoBaHHas 6yxranTepus

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

nTOro Nn1aHOBbLIX
Ha3HaYeHMWi
9 10

(pacwmndposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OF'PH, WHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHne)

(8,0MKHOCTB)

(pacwmdpoBka nognmcu)

(nognuce)

(pacwwmchposka nognucu)

(TenedoH, e-mail)





